Testes: Matheus Raguseo, Iohannes Çapani et Nicolaus de Misina.

Complere et dare» .

ΕΜΦΥΤΕΥΣΗ ΑΜΠΕΛΙΟΥ.

ΣΥΜΦΩΝΕΙΤΑΙ Ο ΚΥΡΙΟΣ ΤΗΣ ΓΗΣ ΝΑ ΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΕΝΑ ΤΡΙΤΟ ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Χάνδακας, 1300, 25 Φεβρουαρίου

«Die eodem.

Manifestum facio ego Georgius Litino habitator in casali nominee Anogia, cum meis
heredibus, vobis Nicola Sguro et Georgio Sguro eius fratri et Leoni Sguro eorum nepoti,
vilanis meis, habitatoribus in dicto meo casali et vestris heredibus et proheredibus, quia do
et concedo vobis totam illam terram positam in dicto meo casali, in qua plantastis vineam,
cum plena virtute et potestate amodo videlicet in antea imperpetuum intromittendi, habendi,
tenendi, possidendi, affictandi et disfictandi et fictum et inde recipiendi, vendendi, alienandi
cum suo onere et omnes alias vestras utilitates in ea et ex ea faciendi imperpetuum, nemine
tibi contardicente. Quam vinea debetis omni anno per tempora congrua bene et convenienter
aptare, çerpire, çapare, scafiçare, catavoliçare et eam lachiçare sicut necesse fuerit et in
culmine tenere et conservare. Vos vero debetis michi dare omni anno tempore vindemie super
patiterium totam et integram terciam partem tocius musti et fructus ex dicta vinea proveni-
entem, aliis duabus partibus vobis retendis. Sub dupli pena pro quolibet termina. Sciendum
est quod si veneritis ad vendendum eam vel affictandum, si eam voluero debetis eam michi
dare pro tanto quanto fuerit extimata valere per bonos homines ellectos per vos et me. Sub
pena yperperorum L. et in sua permaneat firmitate.

Testes: Franciscus Çapani et Andreas Dandulo.

Complere et dare.

Et marcus Colona»15.

ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΘΗΚΗΣ TOY ΠΑΤΕΡΑ ΤΟΥΣ, Ο ΝΟΜΙΜΟΣ ΓΙΟΣ ΠΑΡΑΔΙΔΕΙ ΣΤΟ ΝΟΘΟ
ΑΑΕΛΦΟ ΤΟΥ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ ΠΟΥ ΤΟΥ ΕΧΕΙ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΘΕΙ

Χάνδακας, 1300, 1 Μαρτίου

«Die primo.

Manifestum facio ego Theodorus Scordhili, filius et commissarius condam Capadho-
cha Scordhili Psaromilingo, habitator in turma Anopoli cum meis heredibus et successoribus,
tarn meo nomine quam nomine suprascripte commissarie, tibi Costa Scordhili, filio naturalis
condam suprascripti Capadhoca patris mei, qui es filius Maria Sanicopula concubine sue,
habitatori in casali nomine Livadhia et tuis heredibus, cum suprascriptus pater meus et tuus
ad obitum suum me constituent suum commissarium et in me potestate dimisserit omnia bona
sua et quod deberem dare illam partem que michi bonum videretur filiis suis naturalibus de
bonis suis et te invenerim bonum etfidellem versus me et fratres meos et pro ellimosina condam

74. «p. 14.

75. αρ. 97.
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suprascripti patris mei do et concéda et imperpetuum transacto tibi illam partem que tibi venit
de nostro casali nomine Livadhia usque ad casale nomine Vrascha, dividendo dictum casale
Livadhia cum suis habentiis et pertinenciis et villanis per ratam et racionem inter filios et
filias suos tarn legittimos quam naturales, non faciendo unum melius altero uno obolo, cum
omni plena virtute et potestate intromittendi, habendi, tenendi, possidendi, vendendi, dandi,
donandi, dominandi, alienandi et ea et imperpetuum possidendi cum tuis heredibus, nemine tibi
contradicente et omnes alias tuas utilitates in ea et ex ea faciendi sicut tibi bonum videbitur
et placuerit. Sub pena yperperorum .XXV. et in sua permaneat firmitate.

Testes: B. Lupin, Nicolaus de Misina, N[icolaus] de Firmo, Deodatus et Hemanuel

Agapito.

Complere et dare»16.

ΔΩΡΕΑ ΣΚΛΑΒΟΥ

Χάνδακας, 1300, 7 Αυγούστου

«Die eodem.

Manifestum facio ego Marinus de Creta dictus Cosiri habitator Nigropontis quia
do, dono et imperpetuum transacto tibi Iohanni Mudacio murario habitatori Candide unum
meum sclavum quem cepi in insula Sami nominee Vasiii cum omni plenitudine sclavorum
imperpetuum et cetera. Sub pena consueta et contractu firmo.

Testes: Andreas Cauco et Nicolaus Belli.

Complere et dare»11.

ΜΑΘΗΤΕΙΑ ΣΕ ΥΠΟΔΗΜΑΤΟΠΟΙΟ

Χάνδακας, 1305, 7 Φεβρουαρίου

«Die .VII. intrante.

Manifestum facio ego Iohannes Sclavo habitator in casali Stavrachi Nicholai
Pantaleo cum meis heredibus tibi Georgio Andronopalati calegario habitatori Candide,
quia affirmo tecum Georgium f ilium meum amodo usque ad .VI. annos prius ventures
tali quindem modo et ordine quod die noctuque stare et esse debeat tecum ad laborandum
de arte tua sicut sibi iusseris laborare et in omnibus aliis tuis serviciis que sibi iusseris
facere, non recendendo a te neque a tuis serviciis tue artis usque ad complementum dicti
termini, te invicto. Et si recesserit liceat tibi cum misso et sine misso alicuius curie eum
capere et ad tua servicia tue artis eum redducere et eum verborum et verberum districte
corigere et tanto quanto a te vel tuis serviciis tue artis foris steterit te invicto tantum post
complementum died termini tibi in duplo servire teneatur. Tu vero debes eum docere arte
tua secundum tuum scrire et posse et debes sibi dare victum et vestitum et calciamenta
iuxta tuam possibilitatem. Sub pena yperperorum .X. et in sua permaneat firmitate.

Testes: Iohannes Permarinus, Iohannes Vido, Iohannes Cornarius de Abato, et
Afndreas] Simeon et Iohannes de Ruçero.